CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2021.
(Do senhor Bonh Gass)

Requer a retirada de tramitação da Emenda
de  Plenário  n.  1,  apresentada  à  MPV  n.
1.036/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais,  a retirada de tramitação da Emenda de
Plenário n. 1, apresentada à MPV n. 1.036/2021.

Sala das Sessões,    de junho de 2021.

Deputado BOHN GASS

*C
D2

18
52

63
86

10
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Bohn Gass e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218526386100

Requerimento
(Do Sr. Bohn Gass )

Requer a retirada de tramitação

da Emenda de Plenário n. 1, apresentada à

MPV n. 1.036/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD218526386100, nesta ordem:

 1  Dep. Bohn Gass (PT/RS) *-(p_7800)

 2  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Bohn Gass e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218526386100

	Senhor Presidente: